
 

Český svaz ledního hokeje  Pražský KVV ČSLH 
 Harfa Office Park 
 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 Hanusova 347/16 Tel.: +420 606 218 563 
 190 93 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 140 21 Praha 4, box 31  
 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-prazsky@cslh.cz www.prazskyhokej.cslh.cz 

 

 

Oznámení zahájení kurzu trenérů licence C a C + mládež. 

 

VV KSLH Praha oznamuje všem zájemcům o získání trenérské licence C případně C + 
mládež, trenéra ledního hokeje, že v období 12.05. až 30.09. ve 14-ti denních intervalech 
s přerušením v období 01.07. až 31.08.2016. 

 

Cena kurzu je 3000,- Kč splatná při zahájení. 

 

Vyplněné přihlášky /viz. příloha/ zašlou zájemci do 30.04.2016 na e-mailovou adresu 
ks-prazsky@cslh.cz nebo poštou na adresu KSLH Praha, Hanusova 16, Praha 4 – Michle, 
140 21 box 31.     

 

Po zpracování přihlášek obdrží zájemci e-mailem aktualizované informace, nejpozději 
05.05.2016. Případné dotazy zodpoví sekretář KSLH Praha Ludvík Bloch tlf. 606 218 563. 

 

VV KSLH Praha si vyhrazuje právo kurz neotevřít při malém počtu přihlášek a to 
z důvodu nárůstu finančních nákladů na kurz. 

 

Za KSLH Praha je vedoucím kurzu Mgr. Gandalovič předseda TMK KSLH Praha. 

 

V Praze dne 22.02.2016 

 

Ing. Vladimír Schiefner                                                                   Ludvík Bloch 

Předseda KSLH Praha                                                              sekretář KSLH Praha  

 


